
 

 

UCHWAŁA Nr XVII/89/2025 
Rady Gminy Dorohusk 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Dorohusk na rok 2025 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 211 i  art. 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.)  Rada Gminy uchwala 

co następuje: 

 

§1 

 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy Dorohusk na 2025 rok o kwotę                       

920 454,45 zł i zmniejsza o kwotę 2 000 000,00 zł. Po zmianie dochody budżetu gminy 

wynoszą  62 131 607,32 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy Dorohusk na 2025 rok o kwotę                        

934 954,45 zł i zmniejsza o kwotę 2 014 500,00 zł. Po zmianie wydatki budżetu gminy 

wynoszą 64 878 657,81 zł. 

3. Zwiększenia i zmniejszenia planu dochodów i wydatków budżetu stanowią załączniki Nr 

1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§2 

 

W uchwale Nr X/60/2024 Rady Gminy Dorohusk z dnia 30 grudnia 2024 roku                  

w sprawie uchwały budżetowej gminy Dorohusk na rok 2025: 

-  Załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

-  Załącznik Nr 6 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

-  Załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dorohusk. 

 

§4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 



 

 

OBJAŚNIENIA 

do Uchwały Nr XVII/89/2025 Rady Gminy Dorohusk z dnia 29 sierpnia 2025 r.   

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Dorohusk na rok 2025 

  

 

Zmian planu dochodów i wydatków dokonano na podstawie: 

- umów o dofinasowanie  ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus                     

w ramach Działania 10.3 Kształcenie ogólne Priorytetu X Lepsza edukacja Programu 

Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027 dwóch projektów realizowanych przez 

jednostki oświatowe tj. „SZKOŁA PRZYSZŁOŚCI. Program rozwojowy Szkoły 

Podstawowej w Świerżach” oraz „Informatyczna Robinsonada” dla uczniów Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Dorohusku, 

      - decyzji budżetowej Nr 470 Wojewody Lubelskiego z dnia 27 sierpnia 2025r. 

zwiększającej dotację celową na dofinansowanie zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów w ramach Rządowego programu 

pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2023-2025, 

     - Umowy Nr 00261-651580-UM0310323/22 o przyznaniu pomocy w ramach Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020 na budowę sieci wodociągowej                         

w Brzeźnie (w związku z czym inwestycja nie będzie finansowana kwotą 2 000 000,00 zł 

pochodzącą ze środków Rządowego Programu Rozwoju Północno – Wschodnich Obszarów 

Przygranicznych na lata 2024-2030).   

Pozostałych przesunięć w planie wydatków dokonano celem urealnienia planu 

finansowego  Urzędu Gminy Dorohusk w związku zakupem wyposażenia oraz kontynuacją 

budowy garażu na potrzeby OSP Dorohusk. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


		2025-09-04T09:06:40+0200




